附件2：

呼伦贝尔学院2022年公开招聘编制外工作人员笔试身体监测及行程监测表
	    基本

   信息
	姓名
	
	联系电话
	
	身份证号
	

	
	常驻地址或临时居住地
	
	准考证号
	
	考场
	

	日期
	7.15
	7.16
	7.17
	7.18
	7.19
	7.20
	7.21
	7.22
	7.23
	7.24
	7.25
	7.26
	7.27
	7.28
	7.29

	体温记录
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	行程记录
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	考生承诺

本人在疫情防控期间无新冠肺炎接触史、过往史，身体状况良好。上述14天身体状况监测和行程记录数据属实。如有虚假，本人愿意承担由此造成的一切后果。

                                                                         考生本人签字：

                                                                        2022年    月    日


温馨提示：考生考试当日除身份证、准考证外必须携带《呼伦贝尔学院2022年公开招聘编制外工作人员笔试身体监测及行程监测表》《呼伦贝尔学院2022年公开招聘编制外工作人员笔试考生疫情防控承诺书》交监考教师，出示健康码、行程码绿码、48小时内1次核酸阴性证明后方可进入考场参加考试。
